[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ   РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.10.2016   №   704
О внесении изменений в приложение №3 к подпрограмме «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области» на 2014-2018 годы
В связи с перераспределением денежных средств, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 3 к подпрограмме «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» на 2014-2018 годы муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.11.2013 № 569 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений от 24.06.2014 № 335, от 15.12.2014 № 661, от 19.02.2015 № 78, от 13.11.2015 № 611, от 15.01.2016  № 15), следующие изменения:
        1.1. В разделе 2 «Повышение эффективности работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма:
        1.1.1. в графе 7 пункта 2.1 цифры «25,00» исключить;
        1.1.2. в графе 7 пункта 2.4 цифры «10,00» исключить;
        1.1.3. в графе 7 пункта 2.5 цифры «5,00» исключить;
        1.1.4. в графе 7 пункта 2.6. цифры «5,00» исключить.
        1.1.5. в графе  7  пункта   2.9    цифры «0,00» заменить цифрами «45,00».

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
       3. Контроль за исполнением данного  постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.

И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                     А.Е. Чистенин